ПРОТОКОЛ № 26
заседания Совета

Ассоциации энергоаудиторов

 «Столица-Энерго»

(саморегулируемая организация)
г. Москва

«28» марта 2016г.

Присутствовали члены Совета:

1. Фролов Борис Леонидович — председатель Совета;

2. Кошелев Герман Александрович— член Совета;

3. Лахман Сергей Ильич — член Совета.
На заседании присутствовали  3 (три) из 5 (пяти) членов Совета, кворум имелся.
Присутствовали приглашенные представители от организаций:

1. Питерский Леонид Юрьевич — генеральный директор Ассоциации «Столица-Энерго» СРО.

2. Илюнин Сергей Сергеевич — заместитель генерального директора Ассоциации «Столица-Энерго» СРО.

Повестка дня заседания:
1. О делегировании представителей от Ассоциации «Столица-Энерго» СРО на VI Съезд Национального объединения организаций в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности. (Докладчик - заместитель генерального директора Ассоциации «Столица-Энерго» СРО Илюнин С.С.);
ВОПРОС 1. О делегировании представителей от Ассоциации «Столица-Энерго» СРО на VI Съезд Национального объединения организаций в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности.

СЛУШАЛИ:
Илюнина С.С., который предложил избрать делегатами на VI Съезд Национального объединения организаций в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности Илюнина С.С. и Питерского К.Л., предоставить Илюнину С.С. право решающего голоса, Питерскому К.Л. право совещательного голоса на VI Съезде Национального объединения организаций в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности.
ГОЛОСОВАЛИ:

«За» - 3 голоса; «против» - 0; «воздержался» - 0.

Решение принято единогласно.
ПОСТАНОВИЛИ:
1. Избрать делегатами на VI Съезд Национального объединения организаций в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности Илюнина С.С. и Питерского К.Л.
2. Предоставить Илюнину С.С. право решающего голоса и Питерскому К.Л. право совещательного голоса на VI Съезд Национального объединения организаций в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности.

	Председатель Совета
Ассоциации «Столица-Энерго» СРО
	Б.Л. Фролов

	Секретарь заседания Совета

Ассоциации «Столица-Энерго» СРО
	С.С. Илюнин